Муниципальное образование
Октябрьский район

 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 02 » октября 20 25 г.  № 27

пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Председателя Думы

Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 07.09.2016

№ 130, на основании решения Комиссии по наградам Думы Октябрьского района (протокол

от 01.10.2025 № 171):

1. Наградить Благодарственным письмом Председателя Думы Октябрьского района:

1.1. За многолетний добросовестный труд, высокие успехи в сфере культуры и в связи

с празднованием Дня учителя:

- Голева Евгения Анатольевича – преподавателя по классу «гитары», «флейты» и

«саксофона» Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

«Детская музыкальная школа» с. Перегребное;

- Литвиненко Олесю Александровну – преподавателя по классу «баян»

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская

музыкальная школа» с. Перегребное.

1.2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, значительный

вклад в развитие системы педагогического образования в Октябрьском районе и в связи с

празднованием Дня работников дополнительного образования:

- коллектив Муниципального бюджетного образовательного учреждения

дополнительного образования «Дом детского творчества «Новое поколение».

1.3. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 35-летнего

юбилея Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский

сад общеразвивающего вида «Лесная сказка»:

- Бурчину Марину Александровну - воспитателя Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Лесная

сказка» пгт. Талинка;

- Вавилину Ирину Александровну - младшего воспитателя Муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего

вида «Лесная сказка» пгт. Талинка;

- Дюсенбекову Надежду Михайловну - щеф - повара Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Лесная

сказка» пгт. Талинка;

 - Мудрак Людмилу Емельяновну - воспитателя Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Лесная

сказка» пгт. Талинка.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании

«Официальный сайт Октябрьского района».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Думы Октябрьского района                                                               Н.В. Кочук